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Bock`s Corner Breweryn pullottama 

Eridanos-vesi 
lanseerataan perjantaina



Erikoishammasteknikolta
• uudet kokoproteesit
• tiivistys ja korjaus jopa odottaessa!
• hammasproteesien tarkastus ilmaiseksi! 
• takuutyö

Soita ja varaa aikasi!

HAMMASPROTEESIT
#

VAASA 312 1233
Kauppapuistikko 20B

LAIHIA 477 0744 
Kauppatie 5

MAALAHTI 347 8080
Köpingsvägen

20 v.
alalla

 Anna palautetta: mega@upc.fi

020379 020381 020385

ANIMALS

Say Hello To 
The Friendliest 
Bear In 
The World

30+ Unbelievable 
Places That Look 
Like They’re From 
Another Planet 

Ignore No More: 
Mom Creates App 
To Make Kids Call 
Her Back 

PICTURES APP

Don’t search FIND! The mobile codes of the weeks. A cellphone equipped with a camera and an Internet-connection is required.

KOIRA
turkinhoito, trimmaus, 
kylpy, jne. Neuvontaa 

koira-asioissa.

Ajanvaraus 041-4988311

Perjantaisin:
Raippaluodon silta, 

kalasatama klo 10 - 13.30
Vaasan kalaranta klo 14 - 18

HUOM! Juhannusaattona 19.6.
Raippaluodon silta, 

kalasatama klo 9 - 17

MYYNTIAUTO
Jarkko Leiniö  
puh. 050 5856 738 
email:  
jarkko.leinio@gmail.com

Kala - Fisk • Cederberg
www.rcederberg.fi/ tel. 050 592 3458

Paloilmoittimien ja 
sammutuslaitteistojen 

lakisääteiset tarkastukset

Brandlarm- och 
släckningsanläggningars 
lagstadgade besiktningar

www.alco.fi

 

Katerina Janouch och Katariina Souri medverkar 
i Vasa LittFest 2015
Årets upplaga av litteraturfestivalen Vasa LittFest ordnas 5-7.11. Temat för 
det tvåspråkiga evenemanget är Djur och människa.

Bland annat följande författargäster är bekräftade så här långt: den svenska 
författaren och journalisten Katerina Janouch, författaren och bildkonst-
nären Katariina Souri, Salla Simukka som slagit igenom internationellt 
med sin trilogi om Lumikki Andersson, författaren och journalisten Kaj 
Korkea-aho samt poeten Kai Nieminen.

Vi har även bjudit in en av de läshundar som jobbat vid Brändö bibliotek. 
Hunden ska berätta om hur man får barn att bli intresserade av läsning.

Det detaljerade programmet publiceras i september. Festivalevenemang 
ordnas bland annat på Vasa stadsbibliotek, vetenskapsbiblioteket Tritonia, 
Vaasa-opisto och Vasa Arbis. Samtliga evenemang är avgiftsfria om inget 
annat anges.

Den konstnärliga ledaren för festivalen är Vasabon och författaren Marko 
Hautala.

www.twitter.com/upcmedia

Seuraa meitä!
Följ oss!

Tykkää meistä!
Gilla oss!

www.facebook.com/upcmedia

Tolkintie 17 61500 Isokyrö
ma-pe 9.00-18.30 la 9.00-17.00 su 12.00-16.00   

050-5974591 www.tolkinkauppahalli.fi

Tarjoukset voimassa  19.6. 2015 saakka niin 
kauan, kuin tarjouserää riittää

TERVETULOA tutustumaan mahtavaan jätti-kylä-
kauppaan, tuhansien tuotteiden ostosparatiisiin…

Kyllä on HALPAA!
HYVÄ VALIKOIMA KESÄKUKKIA 

Tolkin Kauppahallissa!
Meiltä KEKKILÄN mullat ja lannoitteet jordar 

och gödningsmedel
Muovinen Plast sängynaluslaatikko / 
plastlåda med lock, 80cm kannella 7€

Rakennusämpäri / byggnadshink12 l musta 
laadukas 1,2€

Rakennussaavi / balja 65l pyöreä musta 5€
Työkalupakit / verktygsback muovia kaikki 

mallit hyvä valikoima -20%
SUPER-Tarjous Kartanon multa / mylla 50 litraa 

8 säkkiä yhteensä 20€



Bock`s Corner Breweryn pullottama 

Eridanos-vesi 
lanseerataan perjantaina

Annetaan toimitusjohtaja Reinikaisen itse ker-
toa miten Eridanos-esiintymää päädyttiin 
hyödyntämään. – Meidän vesisysteemimme-

hän perustuu kyrönjokeen. Varmuustekijöiden takia 
tarvitsemme rinnalle kuitenkin toisen järjestelmän, 
jos päälähde ei ole syystä tai toisesta käytössä. Po-
tentiaalista varalähdettä etsittiin kallioperätutki-
muksilla lähialueilta. Sitten saimme ELY-keskuksen 
Merja Antikaiselta vinkin Kurikassa sijainneesta 
kummallisesta esiintymästä, jota sitten aloimme tut-
kia tarkemmin. Nyt olemme pumpanneet Kurikassa 
kolmen kuukauden ajan, ja sieltä on tarkoitus raken-
taa yhdysvesiputkisto Vaasaan, Reinikainen kertoo

Kurikan kuusistonloukon syväpohjavesiesiin-
tymä on Suomen oloissa ainutlaatuinen, sen muo-

dostelmat ovat peräisin useista eri jääkausista ja 25 
miljoonaa vuotta sitten virranneesta Eridanos-joes-
ta. Pohjavesi ei tarvitse käytännössä minkäänlaista 
käsittelyä, joten koko prosessi on paljon kevyempi 
kuin pintaveden kanssa. – Kyrönjoen veden puhdis-
tamiskustannukset ovat jopa kaksi miljoonaa euroa 
vuodessa. Ennen kaikkea haluamme kuitenkin tar-
jota pohjalaisille ihmiselle laadukasta talousvettä, 
Reinikainen toteaa.

Bock`s Corner Breweryn pullottama Eri-
danos-vesi lanseerataan perjantaina toimitusjohtaja 
Pertti Reinikaisen eläkejuhlissa. Paitsi lähialueen 
kauppoihin, tuotteelle kaavaillaan vientiä kauem-
maksikin. Tavoitteena on että vettä pullotettaisiin 
jossain vaiheessa jopa 1000 litraa viikoittain.
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Vaasan veden toiminta-ajatuksena on kestävän kehityksen vaatimusten mukaisesti 
huolehtia toiminta-alueellaan häiriöttömästä vesihuollosta. Liikelaitoksen toimitus-
johtaja Pertti Reinikainen on työskennellyt veden parissa jo 37 vuoden ajan. Nyt 
edessä odottavat eläkepäivät. Eläkkeelle jäännin kunniaksi vaasalainen Bock`s Cor-
ner Brewery on pullottanut Kurikasta löytyneestä esiintymästä pumpattua pohja-
vettä. Erittäin laadukas, ja hyvänmakuinen vesi on kevyesti hiilihapotettu ja se tulee 
myös myyntiin lähialueen kauppoihin.



Robert Heleniuksella vain yksi tavoite urallaan: 

Maailmanmestaruus
Raskaansarjan ammattinyrkkeilijä 

Robert Helenius on viimeistellyt 
viimeiset kaksi viikkoa kuntoaan 

Vaasassa. Tavoitteena 31-vuotiaalla suo-
malaismörssärillä on lyödä loukkaan-
tumisten ja sopimussotkujen jälkeisen 
paluun toisessa ottelussa huomenna 
lauantaina 13. kesäkuuta Vaasa Arenal-
la (Vaasan jäähalli) georgialaisvastustaja 
Beka Lobjanidze untenmaille mahdolli-
simman nopeasti matkalla kohti sitä yhtä 
ja ainoata päämäärää, joka hänellä on ol-
lut ammattilaisuransa alusta saakka.

Se ei ole enempää eikä vähempää kuin 
maailmanmestaruus.

- Olen harjoitellut todella kovaa niin 
Suomessa kuin viikon sparrileirillä Sveit-
sissä. Viimeisen viikon ennen ottelua 
otan sitten herkistellen. Olen mielestäni 
terävässä kunnossa. On päivänselvää, 
että minun on lyötävä näyttävästi vastus-
tajani ulos, sillä kaikki on järjestelmäl-
listä valmistautumista kohti kovempia 
koitoksia. Mikään muu ei minua motivoi 
näissä karkeloissa enempää kuin pääsy 
MM-otteluun, sanaili kamppailulajien 
todellinen herrasmies Helenius.

Robert Helenius on jo nykyisillä me-
riiteillään eräs Suomen kaikkien aikojen 

menestyneimmistä nyrkkeilijöistä. Mies 
on kaksijakoisen uransa aikana kantanut 
jo nyt vyöllään mm. sarjojen sarjan EM- 
ja EU-vöitä sekä WBA- ja WBO-liittojen 
Inter-Continental-titteleitä. Amatööri-
uran paras saavutus oli EM-hopea.

Kaksijakoinen ura
Ammattinyrkkeilyn raadollisessa maa-
ilmassa on nimenomaan raskaassa-
sarjassa mahdollisuus lyödä itsensä ja 
taustavoimat rääsyistä rikkauksiin. Raha 
haisee ja kauaksi. Saksalainen nyrkkeilyn 
megatalli Sauerland iski jo varhaisessa 
vaiheessa silmänsä Heleniukseen. Tar-
koituksena oli tehdä rahaa ja rutosti suo-
malaislahjakkuudella.

H-hetki paidattomana koitti, kun He-
lenius aloitti ammattilaisuransa Saksas-
sa 17. toukokuuta 2008, jolloin Robbe 
pyyhki kanveesia jo ensimmäisessä eräs-
sä  Gene Pukalilla. 

Sen jälkeen tahti oli hurjaa. Matkalla 
tähtiin kaatui peräti kolme sarjan en-
tistä maailmanmestaria, nimittäin La-
mon Brewster, Samuel Peter ja Siarhei 
Liakhovic. Nyrkkeilyn Raamatuksi titu-
leerattu arvovaltainen amerikkalainen 
erikoislehti The Ring nosti suomalaisen 
raskaansarjan kärkihaastajien joukkoon 
ensimmäisenä sitten 1930-luvun ja Gun-

nar ”GeeBee” Bärlundin.
Sitten tapahtui jotakin joka piti He-

leniuksen poissa kehästä lähes kahden 
vuoden ajan. Sopimusriidat ahneen sak-
salaistallin kanssa sekä  vakavat käsivam-
mat olivat päättää ”Pohjolan Painajaisen” 
uran ennen aikojaan.

- Nyt nuo käsivammat ovat takana-
päin ja toivottavasti myös sopimusriidat. 
Haluan nyt keskittyä vain ja ainoastaan 
tähän toiseen tulemiseeni. Turha men-
neiden asioiden veivaaminen vie vain 
energiaa, tunnustaa lähes kaksimetrinen 
ja 115-kiloinen Helenius.

Uusin voimin uuteen nousuun
Kaikki vastoinkäymiset ovat vain kasvat-
taneet Heleniusta. Nyt hänellä on taus-
talla miehet, joihin hän voi sataprosent-
tisesti luottaa. Uuden valmennustiimin 
muodostavat Johan Lindström ja Seppo 
Finnilä. Heidän kanssaan Robbe raken-
taa nyt toista tulemista, joka alkoi jo ke-
väällä Tallinnasta. Tuolloin jyrän alle jäi 
ensimmäisessä erässä unkarilainen And-
ras Csomor.

Helenius on voittanut urallaan kaikki 
käymänsä 20 ammattilaisotteluaan. 21:s 
on siis huomenna ja 22:s syksyllä.

- Ottelen Vaasan jälkeen varmasti ai-
nakin kertaalleen vielä tänä vuonna. 

Nostamme vastustajien tasoa koko ajan, 
sillä ensi vuosi on urani kannalta se rat-
kaisevin. Silloin aion nimittäin toteuttaa 
unelmani ja nousta MM-kehään, mutta 
se vaatii vain ja ainoastaan voittoja tule-
vista kamppailuista.

Raskaansarjan mestaruusvöitä pitävät 
hallussaan Ukrainan Wladimir Klitsch-
ko (WBA-, IBF- ja WBO-liitot) sekä 
amerikkalainen Deontay Wilder (WBC).

Robert Heleniuksen tähdittämässä 
Vaasan jäähallin illassa on ohjelmassa 
myös viisi muuta ottelua. Kotikehäläisi-
nä Kuparisaaressa hierovat kinnasta naa-
purin nenään myös Sami Enbom, Janne 
Forsman, Mathias Eklund, Petteri Fröjd-
holm sekä Jussi Koivula.

Jäähallin illassa lyödään myös pieni-
muotoista nyrkkeilyhistoriaa, sillä juuri 
noin 30 vuotta sitten iskettiin samassa 
paikassa Vaasan ensimmäinen ammatti-
laisilta Tarmo ”Tare” Uusivirran tähdit-
tämänä promoottorikolmikon Rantala, 
Uuro ja Helin toimesta.

Ammattinyrkkeilyä Vaasa Arenalla 
(Vaasan jäähalli) lauantaina 13. 
kesäkuuta. Ovet aukeavat klo 18, 
ottelut alkavat klo 20.

Juha Rantala

Kuva: Markus Lammi

Team Helenius valmiina Vaasan 
nyrkkeilyiltaan. Heleniuksen 
seurassa valmennuksesta vastaavat 
Johan Lindström ja Seppo Finnilä.



Uusi upea postikorttisarja 
on julkaistu Vaasasta!

Kesäisiä postikortteja lintuperspektiivistä Vaasasta ja sen lähiympäristöstä.
Ilmakuvaukset on kuvannut Esa Siltaloppi ja korttisarjassa on osatuottajana Visit Vaasa.

Siltaloppi lähetti meille korttisarjaan kymmeniä esivali-
koituja kuvia Vaasasta ja sen lähisaaristosta. Korttisar-
jan arvosteluraati koostui Visit Vaasan henkilökunnasta. 

Raakakuvia oli aluksi myös perinteisistä aiheista mutta ilma-
kuvat kuitenkin nousivat kärkeen, ja niistä teetettiin kahdek-
san kortin sarja. Postikorttien layoutiin otettiin Visit Vaasan 
logo, VIsit Vaasan toimitusjohtaja Max Jansson kertoo.

- Vaasa ja sen lähialueet tarvitsevat aina imagovahvistusta. 
Postikortit voivat tuntua pieneltä markkinoinnilta mutta to-
dellisuudessa ne ovat pieniä täsmäiskuja, kaupungin lähetti-
läitä. 

Niiitä lähetetään ympäri maailmaa ja ne tuovat eksoottisen 
tervehdyksen kauniista kaupungistamme Visit Vaasan logolla 
varustettuna, kuvaaja itse kertoo.

Halusin toteuttaa Vaasasta postikorttisarjan joka kertoo 
enemmän, ja joissa myös näkyy perinteisiä postikortteja 
enemmän. Teen paljon ilmakuvauksia ja niissä on selkeänä 
ajatuksena ollut kuvauksien jalostaminen myös postikorteiksi 
jotka esittävät laajempia kokonaisuuksia ja tuoden silti tun-
nelmallisuutta. Teetimme ensin perinteisen kokoisen noin 
10x15cm:n postikorttierän, joka oli kuitenkin hieman lattea 
ja liian perinteinen. Päädyimme lopulta suorakaide –panoraa-
ma– kokoon, joka erottui edukseen ja sopii varsinkin ilmaku-
ville erinomaisesti, Siltaloppi jatkaa.

Siltaloppi uskoo postikorttien tulevaisuuden olevan valoi-
sa. - Keskellä digitaalista online-aikaa on yllättävää saada aito 
perinteinen kotiin kannettu postikortti. Siinä on paljon enem-
män välittämisen tunnetta ja aitoutta kuin tekstiviestiterveh-
dyksessä. Sitä paitsi tekstiviestiä ei voi laittaa kirjahyllyyn.

Visit Vaasa postikortit kuuluvat perinteisiin viestinnän ta-
poihin joihin voidaan yhdistää uusia moderneja mahdolli-
suuksia. Postikortin ostaja valikoi ostovaiheessa kortin omaa 
silmää miellyttäväksi tai ajatellen millainen korttityyli sopisi 
vastaanottajalle. Postikortti viestittää taiteellisuutta ja faktaa 
paikkakunnasta jossa kortin lähettäjä on vieraillut. 

Työpaikalle lähetetty kortti vaikuttaa kaffihuoneessa vuosia. 
Aina on joku kiinnostunut joka kurkistaa myös kortin teks-
tipuolelle. Tässä tapauksessa sieltä avautuu ovi tervehdyksen 

lisäksi myös videoon.
Visit Vaasa -postikorteissa on mukana monimediaalisuutta 

ja UpCoden osaamista. 
Puhelimissa joissa on skanneriohjelma, saadaan postikortin 

kirjoitusosan UpCoden täplän
kautta esiin hieno luontovideo Vaasasta. 
Video on nimeltään Meri ja Tuuli, joka lanseerattiin Taitei-

den yössä. 

Uusia kortteja on luvassa
Alkukesän lennätyssäät paranevat, joten korttisarjaa tullaan 
laajentamaan uusilla hienoilla kuvavinkkeleillä, Siltaloppi lu-
paa.

Seuraavaan korttisarjaan Siltaloppi kaavailee mukaan myös 
uutta taiteellista videoteosta, korttien teeman mukaisesti liit-
tyen ilmasta kuvattuihin näyttäviin videoihin. 

- Itse olen aktiivinen postikorttien lähettäjä. Lähetän ulko-
maan kuvausmatkoiltani tuttavilleni postikortteja.  Eritoten 
tädilleni Sipi Tilukselle joka on jo 101-vuotias. Sipi on sodan 
käynyt arvostettu lotta, jolle laitan postikortteihin aina sa-
maan osoitteeseen seuraavasti.. 

Maan Äiti. Sipi Tilus. Ilmajoki. Etelä-Pohjanmaa. Finland. 
Sieltä ne eksoottiset kortit aina matkojen jälkeen löytyivät 

Sipin olohuoneesta, paraati paikalta, piirongin päältä.
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Vasa stads två små parker och en egen liten bro

Man kan anta att en stor 
del av Vasa stads befolk-
ning inte känner till att i 

den stora Sandviksparken finns två 
små parker, nämligen Umeåparken 
och Pärnuparken. Dessa kallas även 
för vännortsparker, emedan både 
Umeå och Pärnu är vännortsstäder 
till Vasa.

Dessa två parker finns i närheten 
av Sandviksvillan.

Pärnuparken var den första 

som färdigställdes. Den invigdes 
13.11.1998.

Pärnu stad donerade två park-
bänkar, tre lindar och en min-
nesplatta av mässing till parken. 
Plattan är fäst på en stor natursten. 
Framför stenen finns en liten 
stump ”gammal naturstensgata från 
Pärnu”.

I Pärnuparken har anlagts ett me-
tallkonstverk år 2011 ( Vaasa-Pärnu 
purjed ). Detta föreställer två segel.

Umeåparken invigdes 3.6.1989 
Umeå stad donerade all utrust-

ning till parken, d.v.s. två parkbän-
kar, en blomkruka, parkbelysningen 
samt springbrunnen och dess tillbe-
hör. En minnesplatta av mässing 
fästes på den stora naturstenen som 
står vid kanten av vattenbassängen. 
Kring springbrunnan lades små 
nubbstenar, som använts i Umeå.

Vasa stad har numera även en 
egen sk. ”Vasabro”. Denna bro har 

hortonom Leila Roininen planerat, 
och Vasa stad har tillverkat den i 
sin centralverkstad och till viss del 
av att privat bolag.

Denna bro kan man se i Sand-
viksparken, nedanför Sandviksvil-
lan, och i Arboretemsparken nära 
Krutkällarvägen finns det numera 
ett par sådana broar. Även i Met-
viksparken finns en ”Vasabro”.

Text och foto: Christian Nylund
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UmeåparkenPärnuparken



Pensionärernas 
SOMMAR

närsföreningar och förbund också verksamhet under 
sommaren för att ge sina medlemmar möjlighet att 
delta i olika aktiviteter även sommartid.

För SPF och våra medlemsföreningar har verksam-
heten förändrats de senaste åren så att även under 
sommaren erbjuds medlemmarna olika aktiviteter. 
Om vi tittar tillbaka ett tiotal år så upphörde de 
flesta pensionärsföreningars verksamhet i maj och 
återupptogs i september, för under sommaren antog 
man att pensionärerna inte hade behov av ordnade 
aktiviteter. 

Nu är som sagt förhållandet helt annorlunda då 
de flesta föreningar inom SPF ordnar sommarverk-
samhet med friluftsdagar, allsångskvällar, sommar-
teaterbesök och kortare och längre resor. Även SPF 
Österbotten har inte sommarstängt utan arrangerar 
sin stora sommarfest på Carpella i Karperö den 5 au-
gusti med program, dans och utfärd till Westenergy. 
De som vill kan också delta i lunchen, så behöver 
man inte vara hungrig den dagen. Anmäler sig gör 
man till egen SPF förening senast 20 juli.

Även under början av hösten ordnar SPF Österbot-
ten några utfärder och resor för de Österbottniska 
pensionärerna. Vi åker till Västerbotten och Saxnäs 
på ”Ruskaresa”, till Härmä på en endagsresa och till 
Sicilien i slutet av september på 8 dagar. Uppgifter 
om resorna fås från den egna föreningen eller kans-
liet i Vasa.

Så till det jag började med, de av oss som är 
ensamma på sommaren och kanske också har svårt 
med transport till olika tillställningar. Det är dem 
som vi bör tänka på, vi som har möjlighet att ta oss 
ut i naturen och till vad sommar Österbotten har 
att bjuda på. Erbjud de ensamma äldre hjälp med 
transport, anmälan till olika festtillfällen och kanske 
bara ta dem med på en utfärd och på en kopp kaffe 
ute i naturen. Jag vet att detta kan vara sommarens 
höjdpunkt för många äldre, att någon kommer ihåg 
dem och ger möjlighet till en sommarupplevelse 
också den kommande sommaren. 

Ännu en gång, kom ihåg ordspråket ”Den som är 
ensam är ensamast på sommaren” och gör ni alla 

någonting så att de som är ”Ensamma” kan min-
nas sommaren 2015 som en bra sommar. 

 
Henrik Svarfvar

Inför sommaren har vi alla planer på vad vi skall 
göra, vart vi skall åka och hur vi på bästa sätt kan 
ta tillvara den varma och ljusa tiden som som-

maren innebär.
Men för oss pensionärer är det kanske inte så 

enkelt som för de yngre att kunna tillgodogöra sig av 
allt som erbjuds under sommaren. 

Visserligen kan vi alla nog på något sätt ta del av 
värmen, ljuset och dofterna. De av oss som ännu är i 
full vigör tillbringar säkert en stor del av sommaren 
ute i naturen också om det är ute på landet där man 
bor, vid sommarstugan, i städernas parker eller i 
båten. Så är några av oss lite handikappade och som 
kanske föredrar att sitta på balkongen eller ute på 
gårdsplanen när vädret det tillåter och så har vi de 

som kanske bara kan vistas inomhus 
men för dem hoppas jag 

ändå att fönstren kan 
vara öppna och att de 

den vägen kan känna 
sommaren och höra 
fåglarna nu på våren 
när de sjunger som 
livligast.

Det heter också 
att ”Den som är 
ensam är ensam-
mast på som-

maren” och det 
gäller i högsta grad 

ensamma pensionärer 
och äldre. Därför 

har de flesta 
pensio-
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Musiikki
Valokuvakamppailun voittajaksi valittiin Niclas 

Glasberg, Vaasasta.
MEGA onnittelee.

Ohessa Niclaksen kuvasarja, muiden osallistujien 
kuviin saatat törmätä tulevilla viikoilla digialbumissa.

 
Musik

Niclas Glasberg från Vasa har utsetts till  
vinnare i fotokampen.

MEGA Gratulerar!
Vi vill tacka deltagarna för alla fina tävlingbidrag.

Valokuvakamppailu  |  Fotokamp
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Julkaisemme viikoittain lukijoiden 
kuvia digialbumissa. Voit osallistua 

sähköpostitse, lähettämällä kuvasi 
sekä nimesi osoitteeseen mega@upc.
fi tai Megan kotisivujen kautta, me-
gamedia.fi -> digialbumi - > osallistu.
 

Vi publicerar varenda vecka våra 
läsares bilder i digialbumet. Du 

kan delta via e-post. Skicka in bilden 
till mega@upc.fi med namn eller via 
vår hemsida megamedia.fi -> digial-
bum- > delta.
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Sarah Karjalainen, 20 år, Smedsby, Korsholm

Annika Pensas, Vaasa



Juhani Piilikangas, Vaasa

Sirkku Pihlajamäki, Isokyrö

Matti Hietala, Vaasa

Boris Saarela, Oravainen

Pertti Lehtonen

Anna Betlehem, Vasa Mikaela Friberg

Susanne Fogde, Solf
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9 3

6 5 4

3 8 1 6 9

6 9 5 8

2 9 7

7 6 1 9

6 3 1 5 2

7 8 4

2 1

Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.50)

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Tue May 26 12:02:48 2015 GMT. Enjoy!

5 4 8

9 1 5

1 6 7 8

3 8 1

8 2 6 4

1 4 7

7 8 6 9

9 4 2

4 9 5

Puzzle 1 (Easy, difficulty rating 0.41)

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Tue May 26 12:02:55 2015 GMT. Enjoy!

7 5

9 6 3 7

6 8 1 2 7

3 6 8 2

1 7 4 5

5 4 2 1 8

7 4 5 6

6 9

Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.58)

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Tue May 26 12:03:00 2015 GMT. Enjoy!

Puzzle 1 (Easy, difficulty rating 0.41)

6 3 5 4 8 1 7 2 9
4 7 8 9 2 3 1 6 5
2 1 9 6 5 7 4 3 8
5 9 6 2 7 4 3 8 1
3 8 2 1 9 5 6 4 7
1 4 7 3 6 8 9 5 2
7 5 1 8 3 6 2 9 4
9 6 4 5 1 2 8 7 3
8 2 3 7 4 9 5 1 6

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Tue May 26 12:02:55 2015 GMT. Enjoy!

Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.50)

9 1 7 2 4 6 8 5 3
3 8 6 5 7 9 2 1 4
5 2 4 3 8 1 6 9 7
6 4 9 7 1 5 3 8 2
1 3 2 8 9 4 7 6 5
8 7 5 6 2 3 1 4 9
4 6 3 1 5 2 9 7 8
7 5 1 9 3 8 4 2 6
2 9 8 4 6 7 5 3 1

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Tue May 26 12:02:48 2015 GMT. Enjoy!

Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.58)

7 1 8 2 5 4 9 3 6
4 9 2 6 3 7 8 1 5
3 6 5 8 1 9 2 7 4
5 3 6 4 8 2 7 9 1
1 4 7 5 9 3 6 2 8
8 2 9 1 7 6 4 5 3
6 5 4 9 2 1 3 8 7
9 8 3 7 4 5 1 6 2
2 7 1 3 6 8 5 4 9

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Tue May 26 12:03:00 2015 GMT. Enjoy!
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Foto: Johan Hagström

KAUHAVA

Luo kampanjan – myös mobiilisti. Kampanjlösningar – även mobila.
Ilmoitushinta tekstissä 1,70 Eur/pmm + alv. Annons i text 1,70 Eur/spmm + mvs.
Mediamyynti / Mediaförsäljning:  mega@upc.fi 
Mediakortti / Mediakort: www.megamedia.fi
Tuomo Arpiainen 040 900 4153 tuomo.arpiainen@upc.fi
Claus Gunnar 040 187 8137 claus.gunnar@upc.fi

- SEUDUN KEHITTÄJÄ
- REGIONENS UTVECKLARE

Toimisto / Kontor: 
Gerbyntie / Gerbyvägen 18, 

65230 Vaasa / Vasa

www.megamedia.fi
www.upc.fi

PAINOS 75 000  – KAIKKI KOTITTALOUDET • POSTIJAKELU • UPPLAGA 75 000  – ALLA HUSHÅLL • POSTUTDELNING

Asiakaspalvelu ja tuotekehitys / 
Kundbetjäning och produktutveckling: 
Tero Nurmi 050 310 0073 
tero.nurmi@upc.fi

Toimitus / Redaktion:  
mega@upc.fi 
www.megamedia.fi

Vastaava toimittaja / Ansvarig redaktör: 
Tero Nurmi

Avustajat / Medarbetare: 
Juha Rantala, 
Hans Hästbacka, 
Aikku Koskinen/Aikun Palsta, 
Era Mikkonen 

Pohjanmaan museo JA
Terranova - Merenkurkun 
luontokeskus
Museokatu 3, 65100 Vaasa, 
puh. (06) 325 3800
Auki ti-to 11-18, pe-su 11-16 
Opastus sunnuntaisin klo 12
Sisäänpääsy 7€ / 5€. Alle 18v 
ilmainen sisäänpääsy

Valokuvagalleria Ibis
Kirmo Vilén - Kohtaamisia
6.6 - 26.7.2015

Vaasan taidehalli 
Vaasan kesä
6.6 – 26.7.2015
Kaupungintalo, Senaatink.1 
puh. (06) 325 3770
auki ti-to  12-18,  pe-su  12-16
Ilmainen sisäänpääsy

Black Wall Gallery
Päivi Hintsanen
3.6 – 28.6.2015
Kasarmi 13 Korsholmanpuistikko 6, 
Vaasa Avoinna 
ke – pe 13 – 18,  
la- su 12 – 15
www.vaasantaiteilijaseura.fi

Taidekäytävä TEEMA
Halihei – Susanne Hedman 
& Pia Kääpä 1.6 – 17.7.2015
Vaasan pääkirjasto, 2. krs.
Kirjastonkatu 13, 65100 
Vaasa

Kuntsin modernin taiteen 
museo
Out of the box
12.6 – 27.9.2015
Sisäsatama PL3 65100 Vaasa 
p. (0)6 325 3920 Avoinna: 
tiistai – sunnuntai 11-17. 
Pääsymaksut 5 € / 3 €, alle 
18 v. ilmainen Erikoisnäyttely: 
7 € / 5 € / alle 18 v. ilmainen  
Yhteislippu 9 € / 6 €
Perjantaisin ei ilmaista si-
säänpääsyä

Käsityön talo Loftet
Kesätunnelmia
2.6 – 8.8.2015
Österbotten hantverk rf
Raastuvankatu 28, 65100 
Vaasa www.loftet.fi
Avoinna ma – pe 10-17, la 10-15

galleria Wasaborg
Kädentaitajien puoti 
Vaasanpuistikko 14 Avoinna: 
ma - pe 10 - 18, la 10 - 15

Mikolan Akvarellisali
Esa Luoto – Jupiterista 
taivaalle 6 – 28.6.2015
Raastuvankatu 21, sisäpiha, 
Vaasa Puh. 050 438 1391
Avoinna pe – su 12 – 16 
info@nandormikola.fi
Sisäänpääsy 3€/2€
Alle 18-vuotiaat ilmaiseksi

Atelje Torni
Nuorten kesänäyttely 
– No limits 4.6 – 2.8.2015
Pitkäkatu 66 
Avoinna: ti-to 12–18 la-su 
12–16 Vapaa sisäänpääsy
Järjestäjä: Vaasan Taidekerho

Tikanojan taidekoti
Miljoonatohtori – H.F. 
Antellin taidekokoelma
23.5 – 30.8.2015
Hovioikeudenpuistikko 4
65100 Vaasa p. (06) 325 3916
Avoinna: tiistai –sunnuntai 
12-17.  Pääsymaksut 5 € / 3 
€ / alle 18 v. ilmainen 
Erikoisnäyttely 7 € / 5 € / alle 
18 v. ilmainen Yhteislippu: 
9 € / 6 € Perjantaisin ei 
ilmaista sisäänpääsyä. 

SÖDERFJÄRDENIN METEORIIHI
Marenintie 294
SUNDOM, Vaasa
• Näyttely avoinna yleisölle:
3.6-30.9  ke 18-20 ja su 14-20
• Tilauksesta ryhmille:
toukokuu-lokakuu, joka päivä
- Vaasan matkatoimiston 
kautta, puh. (06) 325 1145
tai online: www.meteoria.fi

Vaasan Työväenmuseo
Ihmisiä työssä 24.3 - >
Vapaudentie 27 Avoinna ma 
klo 13 - 18, ti - pe 12.30 - 17.
Pääsymaksu 4/2 €

VAASAN MERIMUSEO
Alueen merenkulun 
historiasta kertova näyttely 
18.5. – 28.8.2015
Palosaaren salmi (06)3120511
avoinna ma-pe 11.30 – 18.30
Pääsymaksu 4/2 €

Galleria Ulrico
Hans Westergård – Piirtäjä
2.6 – 14.6.2015
Kirkkopuistikko 20
65100 Vaasa
Avoinna: ma - pe 14 - 18, 
la 12 – 15

Näyttelyt Utställningar
Österbottens museum OCH
Terranova - Kvarkens 
naturcentrum 
Museigatan 3, 65100 
Vaasa tel (06) 325 3800. 
Öppet ti - to 11-18, fre-sö 11-16
Inträde 7/5 € 

Fotogalleri Ibis
Kirmo Vilén - Möten
6.6 - 26.7.2015

Vasa konsthall
Sommar i Vasa
6.6 – 26.7.2015
Stadshuset, Senatsgatan. 1 
tel (06) 325 3770. 
Öppet ti- to 12 – 18,  
fre- sö 12 – 16
Gratis inträde

Tikanojas konsthem
Miljondoktorn – H.F. Antells 
konstsamling 
23.5 – 30.8.2015 
Hovrättsesplanaden 4
Tel (06) 325 3916 Öppet: tisdag 
- söndag 12-17. Inträde:
5 € / 3 € / alle 18 v. under 18 
åringar gratis Specialutställ-
ning: 7 € / 5 € / alle 18 v. under 
18 åringar gratis 
Kombinationsbiljett: 9 € / 6 €
Ej gratis inträde på fredagar.

Black Wall Gallery
Päivi Hintsanen
3.6 – 28.6.2015
Kasern 13 
Korsholmsesplanaden 6, 
Vasa Öppet ons – fre 13 – 18, 
lö- sö 12 - 15
www.vaasantaiteilijaseura.fi

Ateljé Torni
No limits 4.6 – 2.8.2015
Storalånggatan 66 
Öppet: ti-to 12–18 lö-sö 
12–16  Fritt inträde 
Arrangör: Vasa Konstklubb rf.

Konstgalleri TEMA 
Kramilejsan – Susanne 
Hedman & Pia Kääpä
1.6 – 17.7.2015
Vasa stadsbibliotek, 2 vån
Bibliotekgatan 13, 65100 Vasa

Korsholm kulturhus
Öppet må - to kl. 10 - 20, 
fre kl. 10 - 16 • Skolvägen 1

galleria Wasaborg
Hantverkarnas boden
Vasaesplanaden 14 Öppet: 
må - fre 10 - 18, lö 10 - 15

Kuntsi museum för 
modern konst
Out of the box
12.6 – 27.9.2015 
Inre hamnen PL3, 65100 Vasa 
tel (06) 325 3920 
Öppet: tisdag - söndag 11-17. 
Inträde: 5 € / 3 €, under 18 
åringar gratis
Specialutställning: 7 € / 5 € / 
under 18 åringar gratis
Kombinationsbiljett: 9 € / 6 €

Hantverkets hus Loftet
Sommarstämningar
2.6 – 8.8.2015
Österbotten hantverk rf
Rådhusgatan 28, 65100 Vasa
www.loftet.fi
Öppen må-fr 10-17, lö 10-15 
och lö – sö kl 11-14

METEORIA SÖDERFJÄRDEN
Marenvägen 294
SUNDOM, Vasa
• Utställningen öppen för 
allmänheten:
3.6-30.9 on 18-20 och sö 14-20   
• På beställning för grupper:
maj-oktober, alla dagar
- via Turistbyrån i Vasa,
tfn (06) 325 1145
eller online: www.meteoria.fi
 
Mikolas Akvarellsal
Esa Luoto – fotoutställning
6 – 28.6.2015
Rådhusgatan 21, innergården, 
Vasa Tel. 050 438 1391
Öppet fre – sö 12 - 16 
info@nandormikola.fi 
Inträde 3€ / 2€ 
Under 18 år gratis inträde.

VASA SJÖMUSEUM
Regionens sjöfartshistoria-
utställning
18.5. – 28.8.2015
Brändö sund (06)3120511
öppet må –
fre kl 11.30 – 18.30
inträde 4/2 €

Galleria Ulrico
Hans Westergård 
– Tecknaren
2.6 – 14.6.2015
Kyrkoesplanaden 20
65100 Vasa
Öppet: mån - fre 14 - 18, 
lö - sö 12 – 15

Kustannus / Utgivare: Paino / Tryck: 



Hartman puuöljy/träolja 9 l
Väritön/ruskea/färglös/brun

Puunsuojasivellin/
träskyddspensel 120 mm
83161202 (MG92)

Terassiruuvi/terrasskruv
A2 ruostumaton/rostfri, 4,2x55 200 kpl/st
(JI09)

9,90/ltk/låda

Kestopuu  
28x95, AB-kyllästetty/impregnerad
ruskea ja vihreä, viistoreuna/brun och 
grön, fasad kant (VA21, 22)

0,99/m

55€

5,90

Kesän rakentavat tarjoukset 
Hartmanilta!
Sommarerbjudanden från Hartman!

Julkisivulippu/fasadflagga
(CB20)

10€

Lipputanko/flaggstång
(CC20) 9 m

Suomen lippu/Finlands flagga
(CP93) 9 m tankoon/till 9 m stång

199€
25€

Plastmo Ecolite
Valokate kirkas 2,4x1,09 m
Ljustak, klar 2,4x1,09 m (KT55)

19€/kpl/st

15€

Icopal kattopesu/taktvättmedel 
(OD14) 5 l

Icopal saumaliima/foglim 
(JS58) 1 l

39€

15€

KATTOHUOLTOON/ FÖR TAKVÅRD

Järbo ruuvi/skruv
50 kpl/paketti/50 st/paket



1862

Liisanlehto, Vanha Vaasa/Liselund, Gamla Vasa (06) 3266 111 • auki ma-pe/öppet må-fre 7-17
Pohjanlahdentie 40 Pietarsaari/Bottenviksvägen 40 Jakobstad (06) 7867 111 • auki ma-pe/öppet må-fre 7-17, la/lö 9-14

Osallistu kesäarvontaan/
Delta i sommarutlottningen!

Leikkaa tämä kuponki irti ja tuo se meille 
Vaasaan tai Pietarsaareen niin osallistut 
arvontaan ja voit voittaa 100 euron arvoisen 
lahjakortin liikkeeseemme! 
Klipp ut kupongen och ta den med till vår butik 
i Vasa eller Jakobstad. Du deltar i utlottningen 
av ett 100 euros köpkort till vår affär!

1862

Nimi/namn:........................................................................................................

Puh.nro/tel.nr....................................................................................................

Arvonta tapahtuu elokuun 31. päivä/Utlottningen sker 31 augusti 2015.

HELO saunankiuas/bastu-ugn
(EQ22) 20 PK, saunan koko/bastustorlek: 
13-20 m3

300€

HELO saunankiuas/bastu-ugn
(EQ23, 24) 20 PK, vesisäiliöllä/med vattenbehållare
saunan koko/bastustorlek: 13-18 m3

419€

Schiedel saunapiippu/bastuskorsten
(FO91) 2,4 m

390€

Tarjoukset ovat voimassa 31.7.2015 saakka, tai niin kauan kuin varatut erät riittävät./Erbjudanden är i kraft fram till 31.7.2015, eller så länge de reserverade partierna räcker.



Etsin n. 70v naista matkaseuraksi ja 
mökkikaveriksi. Itse olen 70v mies. Par-
kano ja Jalasjärvi + lähialueet. (1140063)

Långtradarchaufför, 29 år, söker vän 
av det kvinnliga könet för umgänge, 
20-50 år. (1138066) T







megamedia.
kontakten.fi 

SÖK

Hitta den rätta

Har du precis som jag hamnat i ekorhju-
let? Den gråa vardagen har kommit emot? 
Varför inte tända gnistan igen, kravlöst och 
enkelt? 50-årig kille, med fördelaktig look, 
söker likasinnad kvinna för kravlös, ener-
gigivande relation. (1137980) T

Yksinäinen, 45/XXL mies hakee 30-50/
XXL naisesta ystävää tai vaikkapa rak-
kauttakin. Olen fi ksu, luotettava, huumo-
rintaj. Ota rohkeasti yhteyttä. (1137932)

Man, 26 år, med båda fötterna på jor-
den, vill ha någon att dela vardagen 
med. Kanske det är du. (1137825) T

27-årig man i 06-omr. söker en kvin-
na, 20-35 år. Vem vet om vi hittar kär-
leken vi söker. Hör av dig, så lär vi 
känna varandra. (1137600) T

Olen sympaattinen, vapaa, raitis, ok-
näk. mies. Etsin sinua kiva, 53-63/L-XL 
nainen. Itse olen 47v. (1136880)

Sinä yksin asuva nainen, kaipaako asunto-
si, mökkisi, autosi tai sinä osaavaa mies-
tä? Monitait., 60v mies tarjolla. (1136815)

Mies, 56v, etsii naista, jonka voisin ot-
taa syliin ja pitää hyvänä syysiltoina. 
Miel. Vaasan läh. (1135351)

Här fi nns en jordnära, glad, romantisk, 
snäll, trogen man, 43 år, som längtar 
efter kärleken. Du kvinna, 30-50v, som 
inte är rädd att få skit under naglar-
na och gillar villaliv och hemmakvällar, 
hör av dig. (1134687) T

Syntikkasoittajamies etsii 25-45v naista, jo-
ka osaa laulaa tai soittaa kitaraa. Olen 48v, 
vapaa mies 06-alueelta, kiltti, talous ok. Si-
nä nätti, ota yhteys tositark. (1134481)

Olen 60+ mies Lounais-Suomesta, ter-
ve, viriili ja rakastava. Etsin vastaavaa 
naista omaksi kullaksi. (1134436)

Är en glad, snäll, humoristisk, 43-årig 
kille. Intr. matlagning, vandra i natu-
ren, mysiga hemmakvällar. Söker en 
kvinna, 28-55 år, att dela ensamheten 
med, från 06-omr. (1134262) T

En 25-årig bonde i Österbotten söker en 
tjej. Intr. djur, natur, mysiga hemmakväl-
lar. Jag är rökfri och nykter. (1134122) T

Rehti, huumorintaj., ei ruma mies kat-
telee kivaa pimua, talous ok. Ota yh-
teyttä, et pety. (1133850)

Viriili, naista arvostava seniori kaipaa 
+65/-170/-75, itsestään huolta pitä-
vää, romanttista naista toistemme luo-
na vierailevaan suhteeseen. (1133076)

Olen tumma romanimies, hakuses olis 
luottamuksellista seuraa miehestä. 
Tummat ja vaaleet, txt. (1145963)

Ukm, 45v, etsii luottamuksellista seu-
raa miehestä. Kauhajoki. (1145962)

Hoikka, 46v mies hakee kesäkaveria 
06-etelästä. (1149452)

Nuori mies etsii kyvykkään, vanhemman 
seniorimiehen seuraa. Vastaa. (1148571)

Ilmoituksen jättö
SOITTAMALLA

Soita 0600 - 41 33 97 (pvm). Toimi 
ohjeiden mukaan. Ilmoituksen hinta 10€

TEKSTIVIESTILLÄ
Kirjoita Rivi10 (väli) MEGA (väli)
ilmoitustekstisi. Mainitse vies-
tissä myytkö/ ostatko/ vaihdatko/ 
vuokraatko/ lahjoitatko, tuote, lyhyt 
kuvaus ja hinta. Max. 160 merkkiä

Rivi10 MEGA Myydään Skoda
Octavia Combi TDI -08 Hp. 15000e

Lähetä viesti numeroon 173197. 
Ilmoituksen hinta 10€. Ilmoitukseen 
tulee automaat tisesti numero mistä 
ilmoituksen lähetät. Mikäli haluat toi-
sen numeron, lisää se ilmoitustekstin 
loppuun. HUOM! Ilmoitusta ei voi jättää 
tekstiviestillä GoMobile-liittymästä.

INTERNETISSÄ
mega.mainostaja.com

Toimi ohjeiden mukaan ja jätä 
ilmoitus. Ilmoituksen hinta 10€

Kuva- ja/tai kehysilmoitus
mega.mainostaja.com

Voit halutessasi liittää ilmoitukseesi 
kuvan. Maksutapa verkkopankit sekä 
luottokortti.

Julkaiseminen
Lehti ilmestyy viikottain. Seuraavaan 
lehteen ilmoitus on jätettävä edeltävänä 
sunnuntaina klo 12 mennessä. Ilmoi-
tukset julkaistaan Mega-lehdessä sekä 
kaikkien palvelussa mukana olevien leh-
tien ja TV-kanavien internet-palvelussa. 
Ilmoituksesi näkyy koko Suomessa!

Esimerkki

 Lisää ilmoituksia sinäköseoot.fi  Juttele heti! Soita 0700 51 30 87 näppäile 9 ja ilmoitusnumero

Tääl -40/XXL nainen, mukava ja koke-
nut, enää 1 lapsi alaikänen. Etsin rei-
lua, mukavaa ja luotettavaa miestä. 
Vastaa ja kokeilemaan aidosti. Ei häiri-
köt, ei seikkailijat. (1146018)

Söt, snäll, omtänksam, 47-årig tjej söker en 
snygg singelkille som också söker kärleken 
i vår. Drömkillen, fi nns du? (1145591) T

Två stjärnor lyser och tindrar tillsammans 
på vårhimlen. Den ena är du och den an-
dra är jag. 60-årig kvinna från 06-omr. 
söker sin tvillingsstjärna. (1144822) T

Sinä 50-58v, fi ksu, rehellinen ja vapaa 
mies. Täällä 50+, vapaa ja rehellinen 
nainen tositark. kaipailee sua. 06-poh-
joinen. (1141949)

Kvinna, 40+, humoristisk och lek-
full söker jämnårig man med ordnat liv 
utan barn från norra 06-omr. som vill 
leva hälsosamt, röra på sig och är en 
stor djurvän. Hör av dig. (1141196) T

Uskon, että minua varten on vielä rakkaut-
ta! Oletko valmis rakastumaan uudestaan? 
Jos niin, ota yhteyttä naiseen rohkeasti, 
50+, raitis ja luotettava mies. (1140779)

Täällä ulkolainen, keski-ikäinen nainen et-
sii sinua rehellinen, raitis ja yhden naisen 
mies tositark. Jos olet 53-60v, vastaa nä-
tille, nuorekkaalle naiselle. (1139940)

Här är en dam, 51 år, bor i Pörtom, 
snäll, ärlig, trevlig. Hör av dig så får du 
veta mera. (1139768) T

Var i 06-omr. fi nns du 50-65 åriga, ut-
ländska man, nu bosatt här, som sak-
nar din själsfrände? Undrar en kvinna 
som önskar möta dig. (1139766)

Ehkä löydän sinut täältä? Kapakois en 
juokse, metsäs et ole tullu vastaan, et-
kä oveeni koputellu. Sinä vapaa, reh-
ti, rakastava mies, ikäsi n. 48-60v. 06-
alue + lähiymp. (1138511)

Nainen, 52v, kaipaa sinua lähelle. Yllä-
tä. Ota yhteyttä. (1141102)

Mies etsii sinua
Mies, 40v, etsii mukavaa, solakkaa naista, 
18-40v. Vaasa + lähialueet. (1148285)

Sinä rempseä, pehmeä, muodokas, 
povekas, vapaa, 40-55v nainen Vaa-
sasta/06-alueelta. Sinua etsii vapaa, 
50v mies. (1147105)

Ungdomlig, 49-årig kille söker tjej, 
35-55 år, som är single, inga barn. 
Hoppas fi nna dej än i sommar, bor 
i Nykarleby. (1146056)

Mies hakee naista, 40-50v. (1145651)

Vapaa, savuton, liikunnallinen mies, 
63v, etsii naista ystäväksi ja yhteisiin 
hetkiin. (1144947)

Olen mies, 63/173/75 ja etsin naista 
tositark. En tupakoi, en kapakoi, omilla 
tulen toimeen, auto on. (1141254)

MTV3 & Sub s.830
Nelonen, JimTV &

Nelonen Sport s.550

Koko maan 
kohtaamispaik-
ka teksti-tv:ssä

Man, 50+, på Vasas södra kant söker 
dig slanka, kramgoda kvinna, med bå-
da fötterna på jorden. Du är rök- och 
spritfri som jag. Intr. sjöliv, naturen, 
resa och du. (1149301) T

Etsin seuraa naisesta, ikä 70-80v. 
(1149194)

Snäll, glad, trevlig och ärlig kille söker 
en kvinna att prata med, kanske me-
ra. (1149087) T

Nyinfl yttad nykarlebykille söker en 
kvinna, i 40 års åldern, för ömsesidig 
bekantskap. (1148909) T



Medelålders, livsnjutande singelman söker 
söt, rundnätt dam i 06-omr. (1148907) T

Etsitty on, vaan eipä. Sinä fi ksu nainen, 
edellytät mieheltä enemmän kuin ta-
vallinen juntti. Terve, raitis, naista ar-
vostava, ok seniori etsii sinua. Ei piiak-
si, vaan ystäväksi. (1148565)

Helluntai jo meni, mutta ei luovuteta. 
Nainen ihanainen, 50-60v, otapa yh-
teyttä vastaavaan mieheen ja vietetään 
tätä kuumaa kesää yhdessä ja jos siltä 
tuntuu, niin jatkossakin. Eihän olla tai-
kauskossa? (1148461)

mega.seuraajokaiselle.fi

KOKEILE HETI ILMAISEKSI!

Trofast singelman söker kvinna, runt 
60 år, för ett seriöst förhållande. Bor 
i 06-omr. (1148340) T

Livserfaren, snäll, omtänksam, ledig man 
söker dig som på allvar vill ha ömhet, 
kärlek och vänskap i ditt liv. Jag lever här 
och nu. Tag kontakt du positiva kvinna, 
48-56 år, från 06-omr. (1148185) T

Haluaisiko joku +50v nainen ottaa täl-
laisen 36v sinkkumiehen käyttöönsä, 
kun luulisin, että olisin ilolla siinä mu-
kana? (1148098)

Man, 45+, i 06-omr. söker en kvinna, 
38+, för ett längre förhållande. Gillar 
inte att söka på krog, gillar att vara ute 
i naturen. (1148096) T

Olen kiva, puhelias, hellä, herkkä, lap-
seton, 42v mies Pohjanmaalta. Etsin 
kivaa naista grillaamaan, lenkille tai 
miksei vaikka tositark. (1148006)

Kille, 31 år, hemmafi xande, matlagande, 
trogna, lugna, med intr. som musik, resa 
m.m., från 06-omr., söker trogen, glad, 
humoristisk tjej, 20-36 år. (1147723) T

Nainen, nätti, pienehkö, n. 50v. Sinua kai-
paa puutarha, talo, auto ja kiva huumori-
mies, 178cm, kuntoilenkin, omavarainen. 
Vastaa heti. Koko Suomi. (1147717)

Klassa nyt jo kesälomalla oleva, 36v 
sinkkumies eniten seuraa vailla ja toi-
voisi löytävän itselleen täältä +50v 
naisystävän. (1147709)

Trevlig, snäll kille, 40 år, saknar en 
trevlig, fi n kvinna. Jag är social, normal 
med många intr., i 06-omr., med ok ut-
seende. Ålder ej så viktigt. (1146893) T

Kaveri, +50v, etsii huumorintaj. naista, jo-
ka on 30-50v, nuorekas, mikä itsekin olen 
ja myös hyvällä tavalla seksikäs ja mahtava 
tyyppi. Tästäkö se alkaa elämä? (1146790)

Nuorempi mies etsii vanhemman, peh-
meänpyöreän naisen seuraa, joka kaipaa 
hellyyttä, läheisyyttä ja suudelmia. Tunnis-
tithan läheisyyden kaipuun? (1146552)

Täs vapaa, rehellinen, 55v, E-Pohjanmaan 
mies kaipaa vierelleen naista, huumorin-
taj., johon voi luottaa pimeimpinäkin aikoi-
na, elämän myrskytuulissa. (1146491)

Jag är en 39-årig man som vill träf-
fa en seriös kvinna som tröttnat på sin-
gellivet. Jag är en rätt bra, hygglig man 
satsa på. (1146445) T

Vakituista etsis nuorekas, raitis ja va-
paa, 50+/185/89, tummahiuksinen, ok-
näk. eräjannu. Kiva, muodokas ja pove-
kas nainen, txt. Leijona/06. (1145859)

Vapaa, 52v, liikunnallinen mies etsii si-
nua reipas ja avoin, n. 40-50v nainen, miel. 
Klasta tai läh. Myös vapaa, vaikka lenkkika-
veriksi kevään kauniisiin iltoihin. (1145724)

Snäll, energisk, 28-årig kille som ser helt 
ok ut söker en tjej, 22-30 år, som gillar vil-
laliv och att vara ute i naturen. Hör av dig 
så berättar jag mera om mig. (1145578) T

Olen 42v, pitkä, huumorintaj., nuorekas 
mies 06-alueelta. Sinä mukava nainen, 
jos et tykkää olla yksin, niin ota yhteyt-
tä. Pitkä, kuuma kesä. (1145406)

F.d. sjöman söker en kort, men stor 
kvinna, 40+. Jag tycker om musik, ha-
vet och mycket mer. (1144862) T

Här fi nns en 30-årig man som söker 
kvinnligt sällskap från Vasa-trakten att 
njuta av livet med. (1144681) T

Eläkeläinen, 56v poikamies etsii tosi-
tark. 56-60v eläkeläisnaisesta elämän-
kumppania. (1144654)

Olen 06-alueelta mieshenkilö. 
Minä olen hakemassa naisseuraa, 
n. 50-70v. Kesä tulossa, ei ystävää tai 
naisseuraa. T. Yksinäinen. (1144539)

Tässä 68v, vapaa, yksinasuva mies 
etsii hellää ja luotettavaa naisseuraa 
06-alueelta. (1144089)

Haen seuraa samanhenk., -60v naises-
ta kalalle/metsälle, mahd. pidemmäk-
sikin aikaa. Mies, 56v. (1143824)

Man, 49 år, söker en dam för ett fast 
förhållande. Bor i norra 06-omr. När 
två ensamma fi nner varandra. Kanske 
då vinden vänder. (1143043)

Nainen, 18-48v, lapsineen. Kiva mies vies-
tiä odottaa. Raitis, savuton, ok. (1142953)

Olen 52v mies 06-alueelta, vapaa, muka-
va, huumorintaj., rehti, toiset huomioon ot-
tava, en polta, ihan tavallinen, kunnollinen. 
Sinä nainen, samoja ikiä, savuton, peh-
meä. Miel. 06-alue + ymp. (1142915)

Olen 65v, yksinäinen mies ja etsin luo-
tettavaa, mukavaa naista tositark. Olen 
rauhallinen. (1142793)

Sinä 40-55v, pirteä, reipas, aktiivinen 
nainen. Vastaa luotettavalle, asiallisel-
le, ok, 40+ miehelle. Luodaan aikuis-
ten kumppanuus. (1142207)

Tääl 06-alueelta 55v mies etsii sinua, maal-
la viihtyvää naista, elämänkumppaniksi ke-
väisiin päivieni piristykseksi. Olen raitis ja 
hyvän huumorin omaava mies. (1141550)

23-årig man söker kvinna, 19-24 år, snäll, 
söt och rökfri, från 06-omr. (1141494) T

Kiva, luotettava, +40v mies haluis tutustua 
18+/XL neitoon 06-alueelta. (1141349)

Ilmoita
Annonsera

mega.mainostaja.com

Siisti, 44v yrittäjämies etsii seuraa ki-
vasta, n. 55v naisesta. (1141233)

Olen 55v, tasokas romanimies ja etsin 
nätin naisen seuraa. (1141013)

Pohjanmaan nainen, 18-45v. Kiva mies 
viestiä odottaa. Raitis, ok. (1141010)

Ensam och jättesnäll, 26-årig kille från 06-
omr. söker prinsessa som jag kan skydda 
från ondska. Förhoppningsvis fi nner vi va-
randra och evig kärlek. (1140652) T

Täs kiltti, rehellinen, vapaa, naista ar-
vostava mies. Etsin tositark. sinua va-
paa, kiltti, rehellinen, 53-56v nainen 
Pohojanmaalta. (1140564)

19-årig kille som studerar i Vasa söker 
trevlig tjej. Intr. gym, sport, umgås med 
kompisar, resa, bilar. (1140441) T

megamarkkinat

Tala direkt! Ring 0700 51 51 02 tryck 9 och annonsnumret

mega.mainostaja.com

MYYDÄÄN
Hirsimökki/sauna 1kpl 4990e, 
20m2 + parvi. Väriv. Myös 1kpl 
huvila 74m2, 1 1/2 krs, 5990e. 
Varaa heti. P. 0503202222

SEKALAISTA
Ota uusi suunta elämääsi. 
Luotettava auttaja/ennusta-
ja, myös unet. Ti-su klo 10-24, 
1,99e/min. Ei seksilinja. Sari, 
p. 070084444

Nainen etsii sinua

Kvinna, 40+, med ordnad ekonomi, sö-
ker seriös, snygg (insidan viktigare), prak-
tiskt lagd man i passande ålder, från Vasa 
näromr., som älskar mycket kel och mys, 
värdesätter parrelationen, gillar att resa. 
Sommarstuga stort plus. (1149506) T

Kvinna, 50+, söker mannen i sitt liv. 
Är du 48-55 år, snäll trevlig, positiv 
och rökfri, så tveka inte, utan tag kon-
takt. Kanske vi kan möta sommaren 
tillsammans? (1149328) T

Jag är en snäll, sund och mycket trev-
lig kvinna i mina bästa år. Intr. natur, 
musik och allt som gör livet gott. Söker 
positiv och trevlig man, helst under 50 
år. Norra 06-omr. (1147875) T

Olen nuorekas, liikunnallinen, vapaa, 
50+ nainen. Etsin samanlaista miestä 
Sjklta. (1147571)

Kvinna, 40 år, utan barn, med sunda 
vanor och positiv livssyn, önskar träf-
fa lång och trygg gentleman som är rök- 
och spritfri som jag. Hos mig fi nns kärlek 
och glädje som jag gärna delar med dig 
om det känns rätt. 06-omr. (1146711) T

Keski-ikäinen, vapaa, liikunnallinen 
nainen hakee samanlaista miestä Sjkl-
ta tositark. ystäväksi. (1146706)


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Osta, myy, vaihda, vuokraa, lahjoita - Kauppa käy

Den fi nlandssvenska 

Kontakten

1 Ilmoitukseen 
vastaaminen

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 9 ja 
ilmoitusnumero. Kuulet ilmoituksen 
- halutessasi voit yhdistää puhelun 
ja voitte jutella heti - tai jättää viestin 
niin ilmoittaja voi soittaa sinulle.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) 
ILMOITUS NUMERO (väli) viestisi. 
Lähetä numeroon 173193. Numerosi 
pysyy salaisena.

2 Ilmoituksen 
jättäminen

Soita 0600 - 41 33 97 (paikallispu-
helu) ja jätä ilmoitus.  Sinulle voidaan 
soittaa, lähettää tekstiviestejä tai 
jättää viesti vastaajaan.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) ILMO 
(väli) ilmoitustekstisi. Mainitse 
tekstissä sukupuolesi, millaista 
seuraa etsit ja miltä suuntanumero-
alueelta. Lähetä numeroon 173193. 
Numerosi pysyy salaisena.
Pidätämme oikeuden muokata, lyhen-
tää tai olla julkaisematta ilmoitustasi.
Prostituution ja vastaavien seksu-
aalipalveluiden markkinoiminen 
on rangaistava teko (rikoslaki 9§), 
tällaisia ilmoituksia ei julkaista.

3 Oma ilmoitus: 
vastaukset

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 8. 
Kuulet saamasi viestit (myös teksti-
viestit) ja voit soittaa kaikille vastaajille.
Tekstaa Saamasi viestin alussa on 
vastaajanro esim. V2. Kirjoita: V2 
(väli) vas taustekstisi. Lähetä viesti 
numeroon 173193.

4 Oma ilmoitus: 
sulkeminen

Soita 0600 - 41 33 87 (paikallispu-
helu), näppäile 2 ja ilmoitusnro ja 
salakoodi.
Tekstaa Kirjoita SULJE (väli) 
ILMNRO (väli) TUNNUSLUKUSI. 
Lähetä nroon 173193 (1,20e/viesti).

Neuvonta
Joka päivä klo 10-18 0400-808 654. 
e-mail: neuvonta@movika.fi  
Tekstiviestit EIVÄT toimi GoMobile-liit-
tymästä. Puhelut nroon 0700-513 087 
& 0700-51 51 02 1,21e /min +pvm, 
teksti  viestit nroon 173193 1,20e/kpl.

Support
Ring 0400-607818 varje dag 9-21
E-post fi .support@movika.fi 
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Nuorimies etsii kyvykkään, vanhem-
man seniorimiehen seuraa. Vastaa ja 
ehdota jotain. (1146550)

Luottamuksellista touhua maalaismies-
ten kesken? Olet yli 50v, tukeva perus-
mies maalta, itse samanlainen juntti-
jussi, yli 45v. E-Pohjanmaa. (1146309)

Trans, ca 60 år, söker man. Intr. damklä-
der, musik, ordning och disciplin. Vi? Du 
bestämmer. Jag följer. (1146227) T

Mies, 54v, etsii sinua mies, 40-65v, 
helliin halauksiin, kahdenvälisiin kos-
ketuksiin, kesän harrastuksiin. Olen 
kokematon. (1145956)

Man söker man i 06-omr. Söker en 
yngre joggarkompis. (1143456) T

Parit etsivät

Täällä 60v pari etsii n. 50-70v paria mu-
kaviin saunailtoihin. Lämmitellään poru-
kalla, ei vaihtoa. 06-länsi. (1145461)
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